ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Số : 1477  / UBND-VX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                 Tam Kỳ, ngày  31  tháng 5  năm 2007

V/v chi các khoản tổ chức Giải thưởng Báo chí

       Huỳnh Thúc Kháng tỉnh Quảng Nam

	Kính gửi:
	Hội Nhà báo Việt Nam tỉnh Quảng Nam

 Xét đề nghị của Ban tổ chức Giải thưởng báo chí Huỳnh Thúc Kháng tại Tờ trình số 39/TTr-BTC ngày 29/5/2007 về việc đề nghị phê duyệt mức chi trả các khoản Giải thưởng Báo chí Huỳnh Thúc Kháng tỉnh Quảng Nam lần thứ nhất năm 2006-2007, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Hội Nhà báo Việt Nam tỉnh Quảng Nam – Cơ quan thường trực Ban tổ chức Giải thưởng Báo chí Huỳnh Thúc Kháng xem xét, tính toán hợp lý mức chi trả các khoản kinh phí tổ chức giải thưởng báo chí trong tổng nguồn kinh phí đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 1177/QĐ-UBND ngày 16/4/2007 và Quyết định số 1350/QĐ-UBND ngày 03/5/2007./.

	Nơi nhận

- Như trên;

- TT  UBND tỉnh;

- CPVP;

- Sở Tài chính;

- Lưu: VT, KTTH, VX (Châu)

Z:\Vanxa\Chau\nam 2007\Cong van\CV- kinh phi giai thuong bao chi.doc

	 TL. CHỦ TỊCH

  CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đinh Văn Thu